

基督書院
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	生潛能·建立正面價值觀和態度					
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00
1	F.1 Life-wide Learning Day - Hoi Ha Bay	2023年4月	F.1	120	\$16,800.00	\$140.00
2	Travelling Expense for F.1 Life-wide Learning Day	2023年4月	F.1	120	\$6,900.00	\$57.50
3	F.4-6 Life-wide Learning Day Ocean Park	2022-11-10	F.4-F.6	350	\$228,990.00	\$654.26
4	Travelling Expense for F.4-6 Life-wide Learning Day	2022-11-10	F.4-F.6	350	\$10,800.00	\$30.86
5	Table Tennis Training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$8,360.00	\$348.33
6	Badminton Training Fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	32	\$9,900.00	\$309.38
7	Shuttlecock training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$2,580.00	\$107.50
8	Struggle Survival Prog. Fee (掙扎求存)	2023年7月	F.4	122	\$14,400.00	\$118.03
9	Seminar fee (德育組) 專題：「性行為的思前想後」	2023年3月	F.2-F.3	139	\$900.00	\$6.47
10	中華文化周-德育組	2022年10月	F.1-F.6	300	\$4,000.00	\$13.33
11	關愛周-輔導組	2022年11月	F.1-F.6	300	\$3,000.00	\$10.00
12	正向生活周-輔導組	2023年2月	F.1-F.6	300	\$2,000.00	\$6.67
13	F.4 Day Camp	5-7/10/2022	F.4	120	\$129,000.00	\$1,075.00
14	F.4 Day Camp - travelling exp	5-7/10/2022	F.4	120	\$5,805.70	\$48.38
15	Memo 紙 (for F.4 camp)(LWLK)	5-7/10/2022	F.4	120	\$45.00	\$0.38
16	English Drama : NET Service fee	10/2022-5/2023	S1-5	70	\$60,000.00	\$857.14
17	小提琴	9/2022-7/2023	F.1-F.5	43	\$115,860.00	\$2,694.42
18	大提琴	9/2022-7/2023	F.1-F.5	5	\$13,500.00	\$2,700.00
19	長笛 (初階及中階)	9/2022-7/2023	F.1-F.5	20	\$60,240.00	\$3,012.00
20	單簧管 / 色士風	9/2022-7/2023	F.1-F.5	10	\$45,000.00	\$4,500.00
21	小號	9/2022-7/2023	F.1-F.5	2	\$15,000.00	\$7,500.00
22	圓號 (法國號)	9/2022-7/2023	F.1-F.5	3	\$13,500.00	\$4,500.00
23	敲擊	9/2022-7/2023	F.1-F.5	25	\$60,000.00	\$2,400.00
24	古箏	9/2022-7/2023	F.1-F.5	19	\$40,950.00	\$2,155.26
25	「聖經與同性戀」講座-德公組	2022年10月	F.4-F.5	233	\$900.00	\$3.86
26	Boys Basketball Team training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$12,500.00	\$520.83
27	男子籃球校隊	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$8,500.00	\$354.17
28	籃球訓練費用	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$5,640.00	\$235.00
29	Football Team training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	30	\$10,800.00	\$360.00
30	Girls Volleyball Team training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	30	\$15,750.00	\$525.00
31	女子排球校隊	10/2022-6/2023	F.1-F.5	30	\$8,000.00	\$266.67
32	男子足球校隊	10/2022-6/2023	F.1-F.5	30	\$6,600.00	\$220.00
33	足球校隊訓練費用	10/2022-6/2023	F.1-F.5	24	\$5,160.00	\$215.00
34	香港青年協會：機關整合賽報名	11/2022-8/2023	F.1-F.3	8	\$400.00	\$50.00
35	弦樂小組	9/2022-7/2023	F.1-F.5	6	\$13,500.00	\$2,250.00
36	長號 (低音銅管)	9/2022-7/2023	F.1-F.5	3	\$15,000.00	\$5,000.00
37	管樂團	9/2022-7/2023	F.1-F.5	23	\$27,650.00	\$1,202.17
38	水族養殖活動總支出	全學年	高中生物科學生	118	\$600	\$5.08
39	水耕菜種植研究活動及保養年費	全學年	高中生物科學生	118	\$7,500.00	\$63.56
40	中五級野外考察船費	2023年2月	中五X1,X2	39	\$1000	\$25.64
41	Sex Education workshop	10/2022-12/2022	F.1-F.2	252	\$4,800.00	\$19.05
42	Entry fees for the Hong Kong Geography Olympiad 2022	2022年12月	F.5-F.6	10	\$1,400.00	\$140.00
43	香港聯校音樂大賽 2022	2023年4月	F.1-F.5	120	\$2,420.00	\$20.17
44	Chinese Drama Script Writing Fee	2/2023-4/2023	F.1-F.5	20	\$6,000.00	\$300.00
45	VX Ball Training Fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	8	\$7,100.00	\$887.50
46	Chinese Drama Tuition Fee	10/2022-4/2023	F.1-F.5	20	\$50,000.00	\$2,500.00
47	Speaker Fee (德公周會)	2022年11月	F.1-F.5	704	\$1,500.00	\$2.13
48	Speaker Fee (德公周會)	2023年4月	F.1-F.5	600	\$500.00	\$0.83
49	中文辯論隊(10/22-7/23)	10/2022-6/2023	F.1-F.5	14	\$4,500.00	\$321.43
50	Frisbee training fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	20	\$8,700.00	\$435.00
51	Training Fee - Forensics Science (F1)	2023年4月	F.1	130	\$8,400.00	\$64.62
52	Speaker Fee (作家分享-科學、生物周會)	2023-3-16	F.1-F.5	600	\$2,500.00	\$4.17
53	Indoor Rowing Training Fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	16	\$9,216.00	\$576.00
54	Renting for 4 indoor rowing machines for Training	10/2022-6/2023	F.1-F.5	16	\$5,500.00	\$343.75
55	宗教活動: 拉闊開心麻夏令營	7-2023	F.1-F.6	100	\$60,000.00	\$600.00

56	評判費用：網上音樂比賽 歌唱組	11/2022-7/2023	F.1-F.5	40	\$1,400.00	\$35.00
57	評判費用：網上音樂比賽 器樂組	11/2022-7/2023	F.1-F.5	20	\$1,000.00	\$50.00
58	活動費用(藝術展覽參觀費用、高中戶外寫生創作交通費用)	9/2022-7/2023	F.1-F.6	50	\$2,000.00	\$40.00
59	比賽費用(作品郵費、運輸費、作品裝錶費用)	9/2022-7/2023	F.1-F.6	50	\$2,000.00	\$40.00
60	藝術學會藝術家工作坊費用	9/2022-7/2023	F.1-F.5	30	\$6,000.00	\$200.00
61	攝影隊工作坊費用	9/2022-7/2023	F.1-F.5	30	\$6,000.00	\$200.00
62	操場壁畫工作坊	2/2023-4/2023	F.1-F.5	40	\$45,000.00	\$1,125.00
63	藝術本地遊活動	6-2023	F.1-F.5	20	\$10,000.00	\$500.00
64	Career Live 職業體驗遊戲	2023-4-28	F.4	119	\$12,000.00	\$100.84
65	Career 車賽: Career Live 職業體驗遊戲	2023-4-28	F.4	119	\$2,000.00	\$16.81
66	Hip Hop Dance Training Fee	10/2022-6/2023	F.1-F.5	20	\$12,880.00	\$644.00
67	大埔滙林地考察	2022年10月	F.6	33	\$1,500.00	\$45.45
68	市區河道考察	2022年10月	F.5	21	\$1,100.00	\$52.38
69	灣仔市區更新考察	2022年10月	F.4	21	\$1,100.00	\$52.38
70	海岸管理考察	2022年12月	F.5	21	\$1,100.00	\$52.38
71	地質公園考察	2023年3月	F.5	21	\$1,200.00	\$57.14
72	科學園考察	2023年3月	F.4	21	\$1,000.00	\$47.62
73	荔枝莊考察	2023年5月	F.5	21	\$1,000.00	\$47.62
74	Swift編程班	2/2023-8/2023	F.1-F.5	30	\$45,000.00	\$1,500.00
75	VEX機械人訓練班	2/2023-8/2023	F.1-F.5	20	\$40,000.00	\$2,000.00
76	訓導組: 中一抗毒活動	2023-7-21	F.1	120	\$2,000.00	\$16.67
77	飛盤校隊 (20 hrs @350)	10/2022-6/2023	F.1-F.5	20	\$7,000.00	\$350.00
78	飛盤訓練班 (6 hrs @250)	10/2022-6/2023	F.1-F.5	20	\$1,500.00	\$75.00
79	YES青年快樂人生分享會車費	4/2023-7/2023	F.1-F.4	30	\$1,300.00	\$43.33
80	得勝課程	1/2023-6/2023	F.2	122	\$5,000.00	\$40.98
81	A cappella training Course	9/2022-5/2023	F.2-F.5	18	\$23,000.00	\$1,277.78
82	音樂節表演-租用音響設備	2023-7-1	F.1-F.5	150	\$10,000.00	\$66.67
83	中三(選咩科巡禮)	2023-11-1	F.3	115	\$7800.00	\$67.83
84	校本生涯規劃網頁	9/2022-7/2023	F.1-F.6	700	\$12000.00	\$17.14
85	中六模擬面試	2022-11-8	F.6	101	\$20000.00	\$198.02
86	中五、六職場面對面	2022-11-9	F.5-F.6	20	\$7000.00	\$350.00
87	擇業先鋒領袖生訓練	2022年12月	F.3-F.4	10	\$5850.00	\$585.00
88	中四級上學期全方位學習活動	2022-11-9	F.4	117	\$21996.00	\$188.00
89	中四至中六級老鼠及器官解剖活動材料費	10/2022-7/2023	F.4-F.6	120	\$7,000.00	\$58.33
90	23th Millennium Entrepreneurship Programme	11/2022-4/2023	F.5	4	\$400.00	\$100.00
				第1.1項預算總計	8546	\$1,318,446.70
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽 · 擴闊學生視野					
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36
1						
2						
3						
4						
				第1.2項預算總計	0	\$0.00
				第1項預算總計	8546	\$1,318,446.70
第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)						
編號	項目	用途	預算開支 (\$)			
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00			
1	VEX機械人班套件	VEX機械人班活動	\$45,000.00			
2	茶道讀書會活動-茶藝套裝(德育組)	茶道讀書會活動	\$1,965.00			
3	學長計劃活動物資	學長計劃活動物資	\$3,000.00			
4						
5						
			第2項預算總開支	\$49,965.00		
			第1及第2項預算總開支	\$1,368,411.70		
第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)						
全校學生人數：		700				
預期受惠學生人數：		698				
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%				
全方位學習聯絡人姓名：		鄭金洪老師				
職位：		校外學習經歷統籌				